AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE16/2021-DIV

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕTJICO NO. PE16/2021-DIV. ID 889419. que
tem como objeto o reglstro de preços para futuras e eventuais contratações dos serviços de
agendamento de viagem. compreendendo os serviços de reserva, emissão. remarcação e cancelamento
de passagens aéreas nacionais e internacionais e de passagens terrestres nacionais. para atender as
necessidades das Diversas Secretarias do Município de Tianguá-CE. O Editalpoderá ser obtido no site
do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com.br.
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site
do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 26/08/2021. Abertura das Propostas: 23/08/2021 às
08h30min. Inicio da Disputa de Lances às 08h45mln dia 23/08/2021 (horário de Brasilia}. Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
icitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial. Prefeitura blunicipal de
Tianguá. 12 de agosto de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá. 12 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficia

Av. Moisés Moita. 785 -- Nenê Plácido:CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/'ooo1-20 - CG]F: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-288B

/":';';

⑧" Prefeitura de

angui N'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalno
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO
ELETRONICO N'. PE16/2021.DIV, ID 889419, que tem como objeto o registro de preços para
futuras e eventuais contratações dos serviços de agendamento de viagem, compreendendo os
serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e
internacionais e de passagens terrestres nacionais, para atender as necessidades das Diversas
Secretarias do Município de Tianguá.CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 12 de agosto de 2021

Tianguá-CE, 12 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficial.

Av Moisés Moita'785 :'Nené"Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/'0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

'x 'a

DiÁRIo (i)r']('t.\] DO LS]'Ar)o l SÉRIE 3 l ANO XiiiN']S7 jFORT.ALEZA, i3 i)Pi.AGOSTO DE 2021

l(ST.AI)o 1)0 ( 'b:..\l{.A -- pttlti;rITtRA l\'llTNI( ,11),\l
l)E PliECOS N" 12.t11)4/1{)-TP A Scçrctüiia dc ('u

013JE'l'o:
lt\ ECI.:Ç \O=
SIR\''lhOS l:IRl:l,l-- EI'P. \'.41.01t
PEI.,\ CoN IR.4T..\l)..\: \laicclt
)csl){lj'tt\. 'Çlílti\tiilii)t' 'l'itl)os:t-{.1,. 28 dc .Inibi) (l

l ){'spl)rl

r ü T{
rP

1) }: \loNgE\flOR T.Al{( )S.\ -. b'.\l'R ATo Do SETl\lo I'tRAIo
líl, 'l'ttiisnto c r)cspoito do \ltttltcil)in (lc \-lrlnsctiliot Titl)osa
N" l!.oÍ)4/1q-TP. tXll) AI)l.

\
.\l) l\l IN IS lli..VI l\-'.\: Scctctatia dc ('ullul .i. Tui

COKTt{ tT,ti)A

)c
tlllico o

\l)l \'( )

}' }t ..\ zo l)l
l.oc/\c01{s l

'l'oNt ..\ 1) . \

Nave
iiS 253.23i.7n (

ASSIM.,\ PE l
2tJ21. Rcn:tto dc Sousii Silntcs

ia d

(:imJucntil L' Tt ês lçíil c

4 CoN'1'1<.4'1'A N'l'} Tut'is
.I'Llrisnlí) {:

(lo h,l

Estado do (

\('il:N H .A
\\'u c:o]

)NSTltLÇ

1 1 abilita tla \

iNTURAS CONSTRUÇÕES l
}lIJÇ'Ol:S E SEltVIÇ'{)S lillql:l.ll=.r

,S FlIRt.l .LI. htE c InabililildlH: l -.J(.)A

PI'e
pam Pax'ií

\lunicil):il dc .l. recaia Rc\ult:ido dc Hal)ilitaçãn Tolitada clc I'ruços N

LO(
4 ('i
nf' .A

Dist
( 'oNIFR (:lO.

dc Capivitn\ c JaFuítrão conlomlc Plcljctu Bá:
;KnvtCos, i'Ro.iEii)s F ('ONSTRL(

Rl;LI N'Tli, .+ - .ALll:t3 CONSTRUTORA 1= Lo(:AT)oR
IÇ.(')S L ('(yÇSTRUÇOF,S. 7 - A .l.'\R.,\Cimo SILO:.,\
STA DL S(}L;S.'\ .a. R(:'l'URO c 2 - Llblí''AX L:0NSTRUÇ'012S L

\' K SER'
.) E\üNG EL

Preços. h
PI.

:D21 às 1)9:tll) horas .-\.t'dctli3bit -C [
[ ;.la imt)e

tlcs b.lonl

Sl-.lt\'' l('( )s

Sirva

'l'l )

ICst a {l

Brasíl

Fumei
b'Tarcc

do (:cara - PI
pal dt (;ro:
'l) t'

1)8.1) 1/2 (] 2 1
bário\ da lictli
nü ( )lavo. n" 7
tlc 0X:0{ih às

: fe i l
(:

PE.
PÚI)l
Í). Cc

Nluni
I':lq it)i'

LÇ

1:

,tlalidadc
estação dc Serviços tlc Locação

lc Groaírus/(:E

ihcciillcnto dos intcrcssnclos.
PREGÃO ELE'l'Rl:)RICO

.o l(lcti'
P

ci'ilÉt'tt}
los dcst

1)8.(}1/2i)21 - Pl=. A I'i'c=ocir;t da Prol
26 dc aunstu dc 11)11. ;'is lí1:0(}hs. hol:il

NIENOR I'RE('o 1'oR I'l'F;NI.
lados ,in Tt:inspíirtc l(ocular dc

Sc'tlc' cla Corais:
Ç

ll I'( }l'css

Ci r
pcl

(lu NTunic'ípio
(:eani. h,laiorcs

.l)r.,'licjtac t Carliliri} AI
'g.

quj PI'cgoc
)SS 3f,47-11(

\

1.:st:ido dn ('cal'á
\municipal dc Gr(
llt'lisÍli:t/[)I'. cs

lli) 8 .{)1/'2ii2 1
dc I't'oces$iliti('iiti

tuit(la a R ila \.L
Fnnc: ilKX 364'

It l u :
CE .\ l{ .A

epal de (
tbl

Üll :lS .\t;lso tl Licitação - I'rt'gãn I'lctt

l-t: SRP.
le l)aços p:

Soluça
Et('iiÍI(-t' :)s (l

quc

:ços par:) I'ulur:l c l-,x:entoa
ras-CE. [} clu:ilciicor

lli)8.{) 1/2(}2 1 - }'11 S RI'.
) 27 {1c .\ilo\to dc 2(}ZI. fts 10:nl)hs, hl

l\lF.N( )R r'REÇIO I'( )l{ lll.:\l. lnn
,\íliiiçiÇão (lc l:tluil'

Sctlc da (

d
It-

:fi

'farsas Secretarias do blunicípio de Gi'o
(cnt rcl. GRO.\IRAS.

(l: .lro lin}

. l)i' c. i' Llcrc'çlt '

lCst ; ílo (lo Ct :li
:nl. ItlCali/
'ccào l;lc

I'l)l

Pru fc il

N" :('

\lunici

i8 .09.00 2
ClailcS SCC'

:xo l)arte
1)1)ill llç

lblic

lide leoa Viagem - .\viso dc Licitação - }'i

R cglsi Ptcços !)ata tului
Viagem.'(

1(1ctrõnico N' !í)21.ílS.(i9.0i)2 A PI itu

.0:

's C

l)rntctorcs.
lida VÍi

.\ licitaÇ.

uciio (

blunicipl\l d

'1l:duração c demais [.;tli(

=li

quc se realiz:trai n
ra de fv'lct'.

particip:Dites . :t'cssatkts (to Nlul
S /'2{}2 1'\

:lls. c

1:

.T)

ltsfado do (

UÍlls ci

l 'rc fc it u r

R cgi

.Llr
cliit

cgociro olic

púb

scr otlttdu
0

i8h3oillin. Iníi
ndc

2 (1c :lHostf} (lc

igu

Lt!

tlc Tiangu:i-tc
.xov.br.; c lit

I'Lltl

:08/2112 1
deve
tlc l iam:u !i.

il. I'l'Ct'i

tt.IS I'i'{)l)oslli :

lccrc.t clo edital
\lu

Eclit31 d

!o21.tls .(}q .tli)3

dc

llu l} lic'aÇ'-

.\ Pt't

divã

ictlici
lit

f. lunicill;l
il C' Ft'SS;

deste pt(lcc

tlc' cxl)cd13 t';\s ilc

l)úh l
d.

11

Ass
Fui

cço!

ilt. }'i't'ços N'

hlÜltiP'

F

ta ,'LI ttt'c.z